

Организация: ООО "ТЕХКОМ-НТ"

Адрес: 622002, Свердловская обл, Нижний Тагил г, Красноармейская ул, дом № 74, квартира 111

## Коммерческое предложение № 147 от 17 августа 2026 г.

Кому: Кастюнин Андрей Николаевич, ФКУ ИК-13 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

| №  | Артикул         | Товары (работы, услуги)                                                    | Кол-во | Ед.     | Цена      | Сумма     |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 1  | 4216-1008025-22 | Коллектор выпускной дас 4216 Епро 3, 4 в сборе (3 отверстия под экран) ПЗИ | 1      | шт      | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 2  |                 | Опора шаровая верхняя Соболев                                              | 2      | шт      | 2 640,00  | 5 280,00  |
| 3  |                 | Опора шаровая нижняя Соболев                                               | 2      | шт      | 3 290,00  | 6 580,00  |
| 4  |                 | тяга рулевая Г-2217 в сборе                                                | 2      | шт      | 3 885,00  | 7 770,00  |
| 5  |                 | Тяга рулевая Г-2217 поперечная                                             | 1      | шт      | 7 119,00  | 7 119,00  |
| 6  |                 | Тяга рулевая Г-2217 продольная                                             | 1      | шт      | 4 851,00  | 4 851,00  |
| 7  |                 | Рк КПП Г-3302 н/о Авторг                                                   | 1      | шт      | 10 213,00 | 10 213,00 |
| 8  |                 | Вал карданный Соболев                                                      | 1      | шт      | 22 380,00 | 22 380,00 |
| 9  |                 | Сайлентблок подвески 2217 верх малый (к-т 2 шт)                            | 2      | шт      | 1 638,00  | 3 276,00  |
| 10 |                 | Сайлентблок подвески 2217 нижн.больш (к-т 4 шт)                            | 2      | шт      | 3 460,00  | 6 920,00  |
| 11 |                 | Амортизатор ГАЗ 3302 Нолд масляный                                         | 2      | шт      | 2 395,00  | 4 790,00  |
| 12 |                 | амортизатор передний Г-2217,2752 (газomasляной)                            | 2      | шт      | 2 650,00  | 5 300,00  |
| 13 |                 | Рк передней ступицы Газель, Соболев                                        | 2      | шт      | 2 450,00  | 4 900,00  |
| 14 |                 | Стойка стабилизатора передняя Г-2217 в сборе                               | 2      | шт      | 1 010,00  | 2 020,00  |
| 15 |                 | Масло Лукойл люкс 10W40 1л                                                 | 1      | шт      | 870,00    | 870,00    |
| 16 |                 | Масло Лукойл люкс 10W40 5л                                                 | 1      | шт      | 3 150,00  | 3 150,00  |
| 17 |                 | Фильтр масляный ЗМЗ-406 Невский                                            | 1      | шт      | 750,00    | 750,00    |
| 18 |                 | Фильтр тонкой очистки топлива под защёлку ЗМЗ-406, 405 ЕВРО-3 (GB335PL)    | 1      | шт      | 1 064,00  | 1 064,00  |
| 19 |                 | Втулка стабилизатора Соболев                                               | 2      | шт      | 220,00    | 440,00    |
| 20 |                 | Замена рулевых тяг(поперечная)                                             | 1      | усл. ед | 1 500,00  | 1 500,00  |
| 21 |                 | Замена рулевых тяг(продольная)                                             | 1      | усл. ед | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 22 |                 | Замена рулевых наконечников                                                | 2      | усл. ед | 1 000,00  | 2 000,00  |
| 23 |                 | Развал сходжение регулировка, проверка                                     | 1      | усл. ед | 4 000,00  | 4 000,00  |
| 24 |                 | КПП снятие установка                                                       | 1      | усл. ед | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 25 |                 | КПП Ремонт                                                                 | 1      | усл. ед | 17 500,00 | 17 500,00 |
| 26 |                 | Карданный вал с/у                                                          | 1      | усл. ед | 2 800,00  | 2 800,00  |
| 27 |                 | Замена скобы рессоры                                                       | 4      | усл. ед | 1 400,00  | 5 600,00  |
| 28 |                 | Замена амортизатора                                                        | 4      | усл. ед | 1 200,00  | 4 800,00  |
| 29 |                 | Замена масла в ДВС                                                         | 1      | усл. ед | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 30 |                 | Замена топливного фильтра                                                  | 1      | усл. ед | 1 500,00  | 1 500,00  |
| 31 |                 | Замена воздушного фильтра                                                  | 1      | усл. ед | 750,00    | 750,00    |
| 32 |                 | Замена стойки стабилизатора поперечной устойчивости                        | 1      | усл. ед | 1 800,00  | 1 800,00  |
| 33 |                 | Замена втулок стабилизатора                                                | 1      | усл. ед | 1 200,00  | 1 200,00  |
| 34 |                 | Рычаг снятие установка                                                     | 4      | усл. ед | 1 500,00  | 6 000,00  |
| 35 |                 | Замена шаровых опор                                                        | 4      | усл. ед | 2 000,00  | 8 000,00  |
| 36 |                 | Замена сайлентблоков                                                       | 8      | усл. ед | 1 400,00  | 11 200,00 |
| 37 |                 | Замена подшипника передней ступицы                                         | 2      | усл. ед | 4 400,00  | 8 800,00  |

Итого: 210 373,00

В том числе НДС 22%: 37 936,12

Всего: 210 373,00

Всего наименований 37, на сумму 210 373,00 руб.

Двести десять тысяч триста семьдесят три рубля 00 копеек

